
 

1 J 1 D 1 D 1 M 1 V 1 L

2 V Bac Gris Bac Bleu 2 L 2 L 2 J 2 S 2 M

3 S 3 M 3 M 3 V 3 D 3 M

4 D 4 M 4 M 4 S 4 L 4 J

5 L 5 J 5 J 5 D 5 M 5 V Bac Gris Bac Bleu

6 M 6 V 6 V 6 L 6 M 6 S

7 M 7 S 7 S 7 M 7 J Bac Gris Bac Bleu 7 D

8 J 8 D 8 D 8 M 8 V 8 L

9 V 9 L 9 L 9 J 9 S 9 M

10 S 10 M 10 M 10 V Bac Gris Bac Bleu 10 D 10 M

11 D 11 M 11 M 11 S 11 L 11 J

12 L 12 J 12 J 12 D 12 M 12 V

13 M 13 V Bac Gris Bac Bleu 13 V Bac Gris Bac Bleu 13 L 13 M 13 S

14 M 14 S 14 S 14 M 14 J 14 D

15 J 15 D 15 D 15 M 15 V 15 L

16 V Bac Gris Bac Bleu 16 L 16 L 16 J 16 S 16 M

17 S 17 M 17 M 17 V 17 D 17 M

18 D 18 M 18 M 18 S 18 L 18 J

19 L 19 J 19 J 19 D 19 M 19 V Bac Gris Bac Bleu

20 M 20 V 20 V 20 L 20 M 20 S

21 M 21 S 21 S 21 M 21 J 21 D

22 J 22 D 22 D 22 M 22 V Bac Gris Bac Bleu 22 L

23 V 23 L 23 L 23 J 23 S 23 M

24 S 24 M 24 M 24 V Bac Gris Bac Bleu 24 D 24 M

25 D 25 M 25 M 25 S 25 L 25 J

26 L 26 J 26 J 26 D 26 M 26 V

27 M 27 V Bac Gris Bac Bleu 27 V Bac Gris Bac Bleu 27 L 27 M 27 S

28 M 28 S 28 S 28 M 28 J 28 D

29 J 29 D 29 M 29 V 29 L

30 V Bac Gris Bac Bleu 30 L 30 J 30 S 30 M

31 S 31 M 31 D

1 M 1 S 1 M 1 J 1 D 1 M

2 J 2 D 2 M 2 V 2 L 2 M

3 V Bac Gris Bac Bleu 3 L 3 J 3 S 3 M 3 J

4 S 4 M 4 V 4 D 4 M 4 V Bac Gris Bac Bleu

5 D 5 M 5 S 5 L 5 J 5 S

6 L 6 J 6 D 6 M 6 V Bac Gris Bac Bleu 6 D

7 M 7 V 7 L 7 M 7 S 7 L

8 M 8 S 8 M 8 J 8 D 8 M

9 J 9 D 9 M 9 V Bac Gris Bac Bleu 9 L 9 M

10 V 10 L 10 J 10 S 10 M 10 J

11 S 11 M 11 V Bac Gris Bac Bleu 11 D 11 M 11 V

12 D 12 M 12 S 12 L 12 J 12 S

13 L 13 J 13 D 13 M 13 V 13 D

14 M 14 V Bac Gris Bac Bleu 14 L 14 M 14 S 14 L

15 M 15 S 15 M 15 J 15 D 15 M

16 J 16 D 16 M 16 V 16 L 16 M

17 V Bac Gris Bac Bleu 17 L 17 J 17 S 17 M 17 J

18 S 18 M 18 V 18 D 18 M 18 V Bac Gris Bac Bleu

19 D 19 M 19 S 19 L 19 J 19 S

20 L 20 J 20 D 20 M 20 V Bac Gris Bac Bleu 20 D

21 M 21 V 21 L 21 M 21 S 21 L

22 M 22 S 22 M 22 J 22 D 22 M

23 J 23 D 23 M 23 V Bac Gris Bac Bleu 23 L 23 M

24 V 24 L 24 J 24 S 24 M 24 J

25 S 25 M 25 V Bac Gris Bac Bleu 25 D 25 M 25 V

26 D 26 M 26 S 26 L 26 J 26 S

27 L 27 J 27 D 27 M 27 V 27 D

28 M 28 V Bac Gris Bac Bleu 28 L 28 M 28 S 28 L

29 M 29 S 29 M 29 J 29 D 29 M

30 J 30 D 30 M 30 V 30 L 30 M

31 V Bac Gris Bac Bleu 31 L 31 S 31 J Bac Gris Bac Bleu
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Toussaint
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

14

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Décembre
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45

Janvier Février Mars
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Calendrier 2026 - ST-MAURICE-CRILLAT- BONLIEU - ILAY - COGNA - LA VIEILLE FOULE

COLLECTE TOUS LES VENDREDIS SEMAINE IMPAIRES

Avril Mai Juin

Juillet Août Septembre Octobre Novembre

Fête Nationale

Assomption

Armitice 1918

Noel

Ascension

Jour de l'An

Pâques

Fête du travail

Armisice 1945

Lundi de Pentecôte



 

OUVERTURE DE LA DÉCHÈTERIE 
Du 01/04 au 30/09 

MERCREDI, VENDREDI, SAMEDI: 9h – 12h / 13h30 – 18H 
LUNDI : 9h – 12h 
Du 01/10 au 31/03 

LUNDI : 9h-12h 
MERCREDI, VENDREDI, SAMEDI: 9h – 12h/13h30 – 17H 

 
 

Couvercle cassé ? Besoin d’un composteur ? 
Un conteneur trop grand / petit ? 

Contactez-nous : 
Service Collecte des Déchets 

Pôle de Clairvaux-les-Lacs 
  03 84 25 88 42 

 dechets@terredemeraude.fr 
https://www.terredemeraude.fr/ 


